
京都レディースソフトテニス連盟      
ＦＡＸ連絡網         Ｒ1.11.4 
（全理事、Ｂ・Ｃ・Ｄブロックのみ）  

 

第３８回イカリソース杯争奪京都レディース大会 

反省会のお知らせ 

紅葉の候 皆様におかれましてはご健勝でお過ごしの事

とお慶び申しあげます。日頃は、当連盟の活動にご支援 ご

協力を賜り有難うございます。 

さて、標記大会と予備日の親睦大会も無事終了できました

ので、下記日程にて反省会を開催いたします。 

ご多用中とは存じますが、ご出席下さいますようよろしくお

願い申し上げます。 

            記 

日 時  令和元年 12 月 10 日（火） 

       9 時 30 分～12 時 

場 所  向日市民体育館 第 1 会議室 

 

  ＊出欠の連絡を村上までお願いいたします。 

  （ 携帯 090-1953-1709 ）   （１／1） 


